[image: image1.png]

	Чăваш  Республикин

транспорт ТАТА ÇУЛ-ЙĔР ХУÇАЛĂХĔн
 министерстви

ПРИКАЗ

__31.08.2012__ №_   02-03/24___

Шупашкар хули

	Министерство

транспорта И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

Чувашской  Республики
ПРИКАЗ

__31.08.2012__ №_   02-03/24___

г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ Минтранса Чувашии
от 29.08.2012 № 02-03/21

«О проведении открытого конкурса»
В соответствии с п. 1.3 Положения о порядке проведения открытого конкурса на право осуществления регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом, организуемых сверх государственного заказа, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15.04.2005 № 96 «О совершенствовании управления пассажирскими перевозками автомобильным транспортом в Чувашской Республике» (далее – Положение) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Минтранса Чувашии от 29.08.2012 № 02-03/21 «О проведении открытого конкурса» и конкурсную документацию, утвержденную указанным приказом, следующие изменения:
1) Лот № 18 автобусный маршрут № 238 «Чебоксары – Алманчино» изложить в следующей редакции:

«Лот № 18 автобусный маршрут № 238 «Чебоксары – Алманчино – Шивбоси»

отправление из г. Чебоксары в: 8 час. 20 мин., 10 ч. 40 мин., 12 час. 30 мин.,        16 час. 00 мин., 17 час. 55 мин., 19 час. 45 мин. (по 5 дням недели);

отправление из н.п. Шивбоси в: 6 час. 02 мин., 8 час. 22 мин., 10 час. 12 мин.,      14 час. 02 мин., 16 час. 02 мин., 17 час. 52 мин. (по 5 дням недели).

Требования к подвижному составу: 3 автобуса с количеством сидячих мест не менее 18, в т.ч. 1 резервный.»;
2) Лот № 30 исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором выдачи разрешений и конкурсных процедур А.А. Пилкина.

Министр

    М.В. Янковский

_1047466627